2

	UBND HUYỆN/TX/TP .....
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     .... /....
	                  ........., ngày       tháng    năm ….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học ………

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ ... (chức năng nhiệm vụ);
Căn cứ ... Thông tư 31….;

Căn cứ ...  hướng dẫn của Sở GDĐT tại Công văn số…….;
Xét Tờ trình số .... (tờ trình của cơ sở giáo dục);
Theo đề nghị của ....
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học …… cho .... học sinh của …. cơ sở giáo dục có cấp trung học trên địa bàn (Danh sách chi tiết kèm theo Quyết định).
Điều 2. Thủ trưởng các cơ sở giáo dục có cấp trung học trên địa bàn niêm yết công khai Danh sách thí sinh được công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học ……., ....
Điều 3. ... Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở GDĐT (báo cáo);
- Các CSGD có cấp THCS;
- Lưu: ......
	TRƯỞNG PHÒNG
..........................

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025
(Lần thứ……)

	STT
	Tên trường
	Số thí sinh dự xét
	Số tốt nghiệp
	Ghi chú

	Số lượng
	Tỉ lệ (%)
	Đối tượng khuyết tật
	Đối tượng

Ưu tiên

	1
	Trường THCS ...

	2
	Trường THCS ...

	...

	Tổng cộng
	...
	...
	...
	...
	...

Kết quả tốt nghiệp THCS

Tổng số: .....; Tỉ lệ: .....

DANH SÁCH THÍ SINH ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025

01 – Trường THCS ....

	STT
	Họ và tên
	Số định danh (CCCD)
	Ngày sinh
	Giới tính
	Dân tộc
	Nơi sinh
	Địa chỉ thường trú
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(10)